Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Zilina - DL Kadetky

Rocnik - 2017-2018
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Bilikova Dominika - 13.Nov.2003 - licencia - 54454
Spolu
14 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 7.4 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 7.4 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas ., . ., -+ ,
dclc el c bl

12.Maj.2018 SBK Spisska Nové Ves - BKM Zilina 72-25 7
29.Apr.2018 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 40-94 7
15.Apr.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina 65-44 5
24.Mar.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nova Ves 35-69 7
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 36-43 9
10.Mar.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 68 -47 17
24.Feb.2018 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava 30-60 38
11.Feb.2018 BKM Zilina - Young Angels Kosice 15-97 5
10.Feb.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nova Ves 13-76 8
28.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Zilina 91-26 11
27.)an.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101-39 6
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117 -41 3
14.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava A 26-53 7
17.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM Zilina 80-24 4
SPOLU Pocet zapasov 14 104
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BozZenikova Sandra - 6.Jul.2003 - licencia - 50397

Spolu

24 - odohratych zapasov 517 - odohratych minut 133 - bodov
21.5 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
20 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky

24 - odohratych zapasov 517 - odohratych mindt 133 - bodov
21.5 - minlt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
24.Feb.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017

5.Nov.2017

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BKM Zilina - BK ASK Sl4via Trnava B
BK Slovan Bratislava - BKM Zilina
BKM Zilina - SBK Spisska Nova Ves
BK ASK Sl4via Trnava B - BKM Zilina
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina
BKM Zilina - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - Young Angels Kosice
BKM Zilina - SBK Spiéska Nové Ves
BKM Zilina - BK ASK Sl4via Trnava A
BKM Zilina - BK ASK Sl4via Trnava B
BK Lokomotiva Sered - BKM Zilina
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina
BKM Zilina - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - BK Petrzalka
SBK Spigska Nova Ves - BKM Zilina
Young Angels Kogice - BKM Zilina

BKM Zilina - BK ZS Zvolen

BKM Zilina - DL Kadetky

Vysledok Cas
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4.Nov.2017

21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BKM Zilina - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK ASK Slévia Trnava A - BKM Zilina
BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered
BK Petrzalka - BKM Zilina

BK Slovan Bratislava - BKM Zilina

Pocet zapasov 24
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Duranova Tatiana - 27.Aug.2002 - licencia - 48694
Spolu
2 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 9 - bodov
1 - vyhratych zapasov 14.5 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 9 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 14.5 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
Déatum Zépas
24.Sep.2017 BK Petrzalka - BKM Zilina
23.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina
SPOLU Pocet zapasov 2
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Frolova Tereza - 18.Maj.2004 - licencia - 50617
Spolu
12 - odohratych zapasov 215 - odohratych minut 27 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  17.9 - min(t na zapas 10 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 215 - odohratych minut 27 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 17.9 - minGt na zdpas 10 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2018 SBK Spisska Nové Ves - BKM Zilina 72-25 21
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slévia Trnava B 43-36 10
19.Nov.2017 SBK Spigska Nova Ves - BKM Zilina 91-30 2
18.Nov.2017 Young Angels Kosice - BKM Zilina 85-18 23
5.Nov.2017 BKM Zilina - BK ZS Zvolen 39-89 17
4.Nov.2017 BKM Zilina - BK SKP 08 Banska Bystrica 24 - 111 20
22.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 35-53 20
21.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava A - BKM Zilina 79 -50 22
8.0kt.2017 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 34-51 20
7.0kt.2017 BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered 38-78 23
24.5ep.2017 BK Petrzalka - BKM Zilina 35-87 17
23.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina 69 - 56 20

SPOLU Pocet zapasov 12 215
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Gaspierikova Vanessa - 13.Apr.2002 - licencia - 48695
Spolu
11 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 38 - bodov
0 - vyhratych zapasov  15.5 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
11 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 38 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 15.5 - minlt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
24.Feb.2018 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava 30-60 16
11.Feb.2018 BKM Zilina - Young Angels Kosice 15-97 16
10.Feb.2018 BKM Zilina - SBK Spigska Nova Ves 13-76 11
27.an.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101 -39 18
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117 - 41 22
16.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 79 -38 20
3.Dec.2017 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava 32-54 17
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad 30-130 13
19.Nov.2017 SBK Spisska Nové Ves - BKM Zilina 91-30 18
18.Nov.2017 Young Angels Kosice - BKM Zilina 85-18 16
23.5ep.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina 69-56 4

SPOLU Pocet zapasov 11 171
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Gaziova Alzbeta - 16.Jun.2002 - licencia - 48698
Spolu
13 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 93 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  19.1 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
13 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 93 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  19.1 - minGt na zdpas 16 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zadpasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
29.Apr.2018 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 40 - 94
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 43 - 36
15.Apr.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina 65 -44
28.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Zilina 91 - 26
27.)an.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101 - 39
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117 - 41
14.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava A 26 - 53
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 51 -42
2.Dec.2017 BKM Zilina - BK Petrzalka 49 - 85
5.Nov.2017 BKM Zilina - BK ZS Zvolen 39 -89
4.Nov.2017 BKM Zilina - BK SKP 08 Banska Bystrica 24 - 111
22.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 35-53
21.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava A - BKM Zilina 79 - 50

SPOLU Pocet zapasov 13
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Halamova Petra - 12.Nov.2003 - licencia - 50615
Spolu
13 - odohratych zapasov 240 - odohratych minut 16 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  18.5 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
13 - odohratych zapasov 240 - odohratych minut 16 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 18.5 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zépas
29.Apr.2018 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B
15.Apr.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
10.Mar.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaiji - BKM Zilina
3.Dec.2017 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava
2.Dec.2017 BKM Zilina - BK Petrzalka
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad
5.Nov.2017 BKM Zilina - BK ZS Zvolen
4.Nov.2017 BKM Zilina - BK SKP 08 Banska Bystrica
21.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava A - BKM Zilina
8.0kt.2017 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
7.0kt.2017 BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered

SPOLU Pocet zapasov 13
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Horvathova Emma - 5.Jul.2003 - licencia - 48699
Spolu
19 - odohratych zapasov 290 - odohratych minut 23 - bodov
4 - vyhratych zapasov  15.3 - minldt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 290 - odohratych minut 23 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 15.3 - minlt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zépas
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B
15.Apr.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
24.Feb.2018 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava
11.Feb.2018 BKM Zilina - Young Angels Kosice
10.Feb.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nové Ves
28.Jan.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BKM Zilina
27.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina
14.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava A
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B
3.Dec.2017 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava
2.Dec.2017 BKM Zilina - BK Petrzalka
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad
5.Nov.2017 BKM Zilina - BK ZS Zvolen
4.Nov.2017 BKM Zilina - BK SKP 08 Banské Bystrica
22.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
8.0kt.2017 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

Vysledok
43 - 36
65 - 44
36-43
30 - 60
15 - 97
13-76
91 - 26
101 - 39
117 - 41
26 - 53
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0-0 1-10-0 1-1 0-0
7.0kt.2017 BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered 38-78 12 0% 100% 0% 100% 0% 2 2 0 0 3 00 3 2 2
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Chovancova Alexandra - 3.Maj.2002 - licencia - 49907
Spolu
20 - odohratych zapasov 287 - odohratych minut 26 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  14.4 - min(t na zapas 4 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
20 - odohratych zapasov 287 - odohratych minudt 26 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  14.4 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zépas
12.Maj.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKM Zilina
29.Apr.2018 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B
15.Apr.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina
24.Mar.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nové Ves
24.Feb.2018 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava
11.Feb.2018 BKM Zilina - Young Angels Kogice
10.Feb.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nova Ves
27.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina
14.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava A
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B
17.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM Zilina
16.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina
3.Dec.2017 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava
2.Dec.2017 BKM Zilina - BK Petrzalka
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad
19.Nov.2017 SBK Spisska Nové Ves - BKM Zilina

Vysledok Cas
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0-0 1-10-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0% 2 © 0 0 0 00 1 0 12

& a . 0-0 1-10-0 1-1 0-0
4.Nov.2017 BKM Zilina - BK SKP 08 Banska Bystrica 24 -111 3 0% 100% 0% 100% 0% 2 00 0 010 0 032

18.Nov.2017 Young Angels Kosice - BKM Zilina 85-18 10
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Kacerova Eva - 18.Sep.2002 - licencia - 49906
Spolu
18 - odohratych zapasov 349 - odohratych minut 48 - bodov
4 - vyhratych zapasov  19.4 - minlUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 349 - odohratych minut 48 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  19.4 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zapas Vysledok
12.Maj.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKM Zilina 72 -25
29.Apr.2018 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 40 - 94
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 43 - 36
10.Feb.2018 BKM Zilina - SBK Spiéska Nova Ves 13 -76
14.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava A 26 - 53
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 51-42
17.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM Zilina 80 -24
16.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 79 - 38
3.Dec.2017 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava 32-54
2.Dec.2017 BKM Zilina - BK Petrzalka 49 - 85
19.Nov.2017 SBK Spigska Nova Ves - BKM Zilina 91 - 30
18.Nov.2017 Young Angels Kosice - BKM Zilina 85-18
5.Nov.2017 BKM Zilina - BK ZS Zvolen 39 -89
4.Nov.2017 BKM Zilina - BK SKP 08 Banska Bystrica 24 - 111
22.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 35-53
21.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava A - BKM Zilina 79 - 50
24.Sep.2017 BK Petrzalka - BKM Zilina 35 -87
23.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina 69 - 56
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Krajciova Ema - 27.Jun.2004 - licencia - 54574
Spolu
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BKM Zilina - DL Kadetky
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - minudt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

- = R . 0-10-00-00-10-0
24.Mar.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nova Ves 35-69 3 0o, 0o, 0% 0% 0%

0 00 O0O0OO O?20-24
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Pekdarova Ema - 24.Dec.2003 - licencia - 47845
Spolu
30 - odohratych zdpasov 702 - odohratych mindt 37 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  23.4 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
30 - odohratych zdpasov 702 - odohratych minat 37 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 23.4 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Déatum Zapas Vysledok
12.Maj.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKM Zilina 72 - 25
29.Apr.2018 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 40 - 94
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 43 - 36
15.Apr.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina 65 - 44
24.Mar.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nova Ves 35 -69
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 36 - 43
10.Mar.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 68 - 47
24.Feb.2018 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava 30 - 60
11.Feb.2018 BKM Zilina - Young Angels Kosice 15 - 97
10.Feb.2018 BKM Zilina - SBK Spiéska Nova Ves 13 -76
28.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Zilina 91 - 26
27.an.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101 - 39
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117 - 41
14.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava A 26 - 53
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slévia Trnava B 51-42
17.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM Zilina 80-24
16.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 79 - 38
3.Dec.2017 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava 32-54
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2.Dec.2017
25.Nov.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BKM Zilina - BK Petrzalka
BKM Zilina - BAM Poprad
SBK Spisska Nova Ves - BKM Zilina
Young Angels Kosice - BKM Zilina
BKM Zilina - BK Z5 Zvolen
BKM Zilina - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava A - BKM Zilina
BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered'
BK Petrzalka - BKM Zilina

BK Slovan Bratislava - BKM Zilina
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Rajcanova Natalia - 27.Aug.2002 - licencia - 49904
Spolu
10 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 89 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  18.2 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domaécich zdpasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
10 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 89 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 18.2 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zépasov
BKM Zilina - DL Kadetky
Datum Zapas Vysledok
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 36-43
10.Mar.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 68 - 47
5.Nov.2017 BKM Zilina - BK ZS Zvolen 39 - 89
4.Nov.2017 BKM Zilina - BK SKP 08 Banské Bystrica 24 - 111
22.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 35-53
21.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava A - BKM Zilina 79 - 50
8.0kt.2017 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 34 -51
7.0kt.2017 BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered 38-78
24.Sep.2017 BK Petrzalka - BKM Zilina 35 - 87
23.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina 69 - 56

SPOLU Pocet zapasov 10

Cas

20
13
16
23
15
24
15
22
16

18

182

Sk S2 S3 Sc
= E R
4-6 0-3 1-3 5-12
67% 0% 33% 42%
3-4 2-3 0-1 5-8
75% 67% 0% 63%
0-1 2-2 0-1 2-4
0% 100% 0% 50%
2-7 0-5 0-0 2-12
29% 0% 0% 17%
1-4 1-1 0-0 2-5
25% 100% 0% 40%
2-3 4-11 0-3 6-17
67% 36% 0% 35%
0-0 1-6 0-0 1-6
0% 17% 0% 17%
0-0 2-4 1-1 3-5
0% 50% 100% 60%
4-8 0-5 0-1 4-14
50% 0% 0% 29%
6-12 1-6 0-2 7-20
50% 17% 0% 35%

22 45 1346 212 37 103 13 32
49% 28% 17% 36%

a4 c
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-4
25%
3-3
100%
0-2
0%
0-4
0%
0-2
0%
2-5
40%

41%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

132 1 1 3 3
12 5 1 3 21
4 3 1 2 21
7 2 0 0 3 0
5 4 1 1 80

153 5 3 9 0

2 0 0 0 00O
7 4 0 4 50
8 2 1 2 3 2
16 4 5 3 8 0

89 29 15 19 43 7

0 2 0 12
2 3 1138
0 3 5 52
09 2 -64
1 2 5 78
3 5 2 188
0 0 3 -34
0 8 3 34
2 3 1 55

0 4 2131

8 3924 70
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Sedlackova Markéta - 23.Dec.2003 - licencia - 49899
Spolu
19 - odohratych zapasov 218 - odohratych minit 18 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  11.5 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 218 - odohratych minut 18 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  11.5 - minGt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zapas
15.Apr.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina
24.Mar.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nova Ves
11.Mar.2018 BK ASK Slévia Trnava B - BKM Zilina
24.Feb.2018 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava
11.Feb.2018 BKM Zilina - Young Angels Kogice
28.Jan.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BKM Zilina
21Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina
17.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM Zilina
16.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina
3.Dec.2017 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava
2.Dec.2017 BKM Zilina - BK Petrzalka
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad
19.Nov.2017 SBK Spisska Nova Ves - BKM Zilina
18.Nov.2017 Young Angels Kosice - BKM Zilina
4.Nov.2017 BKM Zilina - BK SKP 08 Banské Bystrica
22.0kt.2017 BK ASK Sl4via Trnava B - BKM Zilina
21.0kt.2017 BK ASK Sl4via Trnava A - BKM Zilina
8.0kt.2017 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

Vysledok Cas

65 - 44
35-69
36-43
30 - 60
15 - 97
91 - 26
117 - 41
80 -24
79 - 38
32-54
49 - 85
30-130
91-30
85-18
24 - 111
35-53
79 - 50
34 -51

1

N

1

w

1

©

9
17

1

'S

11

1

'S

15

14

11

14
6

10

Sk

S2

S3

Sc

iE S EEE S S
0-0 0-1 0-0 0-10-0

0%

0%

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

0-0 1-1 0-0 1-1 0-0

0%

100%

0%

100%

0%

0-0 0-0 0-0 0-0 1-2

0%

0%

0%

0%

50%

0-1 0-0 0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

1-1 0-0 0-0 1-1 0-0

100%

0%

0%

100%

0%

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

0-0 1-4 0-0 1-4 0-0

0%

25%

0%

25%

0%

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

0-1 0-10-00-20-0

0%

0%

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0 0-1 1-2

0%

0%

0%

0%

50%

0-1 0-10-00-20-0

0%

0%

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

1-1 0-1 0-11-3 0-0

100%

0%

0%

33%

0%

1-1 0-0 1-1 2-2 0-1
100% 100%
0-11-10-01-21-2

100%

0%

0%

100%

0%

50%

0%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2

W U N O O O B O O N O N O B N O O o
o

1

1

0

0

1

0

00 0 O0O0TO

00 2100

0

E-

HP

0.8
1.2
-1.3
-2.4

-0.4

11
3.2
2.4
-1.6
3.2
6.5

1.5
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0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
7.0kt.2017 BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered’ 38-78 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 0020003 1-08
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Strana 23z 34



Soliarova Sona - 13.Jan.2002 - licencia - 47663
Spolu
21 - odohratych zapasov 471 - odohratych minuit 189 - bodov
4 - vyhratych zapasov  22.4 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 9 - bodov na zdpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
21 - odohratych zapasov 471 - odohratych mindt 189 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 22.4 - minlt na zédpas 18 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Déatum Zapas Vysledok Cas
12.Maj.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKM Zilina 72-25 26
29.Apr.2018 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 40-94 21
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 43-36 25
15.Apr.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina 65-44 21
24.Mar.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nova Ves 35-69 29
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 36-43 18
10.Mar.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 68 -47 24
24.Feb.2018 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava 30-60 27
11.Feb.2018 BKM Zilina - Young Angels Kosice 15-97 25
10.Feb.2018 BKM Zilina - SBK Spiéska Nova Ves 13-76 22
28.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Zilina 91-26 28
27.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101-39 24
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117 - 41 26
14.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava A 26 -53 22
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 51-42 31
5.Nov.2017 BKM Zilina - BK ZS Zvolen 39-89 16
21.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava A - BKM Zilina 79-50 20
8.0kt.2017 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 34-51 18

Sk
0 ¢
4-5
80%
2-4
50%
1-2
50%
3-4
75%
2-3
67%
2-4
50%
3-4
75%
3-7
43%
1-3
33%
3-4
75%
0-1
0%
2-5
40%
4-5
80%
3-4
75%
3-7
43%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%

S2
il G
0-0
0%
3-8
38%
0-6
0%
3-6
50%
1-4
25%
0-2
0%
1-3
33%
2-8
25%
2-7
29%
0-3
0%
1-8
13%
0-4
0%
5-6
83%
0-2
0%
2-10
20%
1-5
20%
2-3
67%
1-9
11%

S3
Ulc
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il G
4-5
80%
5-12
42%
1-9
11%
6-10
60%
3-7
43%
2-8
25%
4-7
57%
5-18
28%
3-10
30%
3-8
38%
2-11
18%
2-9
22%
9-11
82%
4-8
50%
6-19
32%
1-7
14%
2-5
40%
1-10
10%

TH
il IE
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
1-4
25%
3-5
60%
1-2
50%
1-4
25%
4-7
57%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-10
30%

Bo F+
10 2
13 2
28 Bt
13 3
9 5
5 1
9 5
14 5
6 0
6 1
7 |8
4 1
18 0
11 2
13 0
2 1
5 2
5 0

Du Do ZL AS BS SL

4 8 3 2 0 5
33 00 0 2
2 0 0 0 0 5

2 2 01 3 2

F-

HP

19.5

10.1

15.3
14.6

10.8
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7.0kt.2017 BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered 38-78 16 .5
24.5ep.2017 BK Petrzalka - BKM Zilina 35-87 16 Jg.
23.5ep.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina 69 -56 16 gO"Z

2-6
33%
2-4
50%
1-3

33%

0-0
0%

2o o0 10012 3 100 22 10

0-°0 9-13 '0-0 13 9 4 01 0 0 3 0 164

0%
0-0
0%

69% 0%
o9 | 12

44%  50% 1 41 2 0 0 2 2 83
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Tarabikova Petra - 8.Aug.2003 - licencia - 50616
Spolu
14 - odohratych zapasov 211 - odohratych minut 20 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  15.1 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 211 - odohratych minut 20 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  15.1 - minGt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zapas
24.Feb.2018 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava
11.Feb.2018 BKM Zilina - Young Angels Kosice
10.Feb.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nova Ves
28.Jan.2018 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BKM Zilina
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad
19.Nov.2017 SBK Spisska Nova Ves - BKM Zilina
18.Nov.2017 Young Angels KoSice - BKM Zilina
4.Nov.2017 BKM Zilina - BK SKP 08 Banské Bystrica
22.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
21.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava A - BKM Zilina
8.0kt.2017 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
7.0kt.2017 BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered
24.Sep.2017 BK Petrzalka - BKM Zilina
23.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok
30 - 60
15 - 97
13-76
91 - 26
30 - 130
91 - 30
85-18
24 - 111
35-53
79 - 50
34 -51
38-78
35-87
69 - 56

Cas
10
13
8
20
10
15
18
20
17
19
18
12
19

12

211

Sk 'S2 S3 Sc 'TH
IS EEEE e
0-1 0-00-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-6 0-00-00-6 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-11-2 0-2
100% 0% 0% 50% 0%
0-2 0-10-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-10-01-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-0 2-70-22-9 2-4
0% 29% 0% 22% 50%
0-3 1-40-11-8 0-2
0% 25% 0% 13% 0%
0-0 0-10-00-1 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
2-5 0-10-22-8 0-0
40% 0% 0% 25% 0%
0-1 0-20-00-3 2-4
0% 0% 0% 0% 50%
420319067456 18
20% 16% 0% 16% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00 2 100 5 3 -24
2 01 2 01 4 2 02
001 00 2 1 012
2 0 31 0 2 5 1-32
000 010 2 1-04
1 0 2 00 2 4 1 02
-5.3
00 3 2 00 5 1 12
2 1 1 3 11 5 013
1 30 2 10 7 2 -53
00 0 0 0 O0 0 2 -22
1 00 1 00 7 5 -52

1 0 3 3 2 0 2 3 438

N & B O N OO N O N O B O O O©
o
o
o
N
o
=
~
=

2 00 0 01 1 2-16

2012 4 1617 5 1055 24 -17
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Tomiczkova Adela - 29.Jul.2002 - licencia - 48703
Spolu
25 - odohratych zapasov 594 - odohratych minut 84 - bodov
4 - vyhratych zapasov  23.8 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
25 - odohratych zdpasov 594 - odohratych minat 84 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  23.8 - minlt na zdpas 9 - najviac bodov v zépase
21 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKM Zilina 72-25 23
29.Apr.2018 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 40-94 29
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 43-36 21
24.Mar.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nové Ves 35-69 24
24.Feb.2018 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava 30-60 25
10.Feb.2018 BKM Zilina - SBK Spidska Nova Ves 13-76 20
28.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Zilina 91-26 29
27.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101 -39 28
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117 - 41 33
14.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava A 26 -53 27
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 51-42 31
17.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM Zilina 80-24 27
16.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 79 -38 24
3.Dec.2017 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava 32-54 29
2.Dec.2017 BKM Zilina - BK Petrzalka 49 -85 23
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad 30-130 26
19.Nov.2017 SBK Spisska Nova Ves - BKM Zilina 91-30 20
18.Nov.2017 Young Angels Kosice - BKM Zilina 85-18 18

Sk
il I8
1-3
33%
1-4
25%
2-2
100%
1-4
25%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
2-8
25%
1-4
25%
0-0
0%
2-6
33%
1-2
50%
1-4
25%
1-3
33%
0-9
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-1
0%

S2
il 1B
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-3
0%
1-7
14%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%

S3
i
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-7
57%
0-1
0%
0-2
0%

TH
il 1B
0-2
0%
3-6
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
1-1
100%
3-4
75%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 21

5 5 0

©o
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2
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5.Nov.2017

22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava A - BKM Zilina
BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered'
BK Petrzalka - BKM Zilina

BK Slovan Bratislava - BKM Zilina

Pocet zapasov 25

39 -89
35-53
79 - 50
34 -51
38-78
35 - 87
69 - 56

18
21
21
19
22
17

19

594

22691057 1 9 3313517 33

1-1 1-2 0-0
100% 50% 0%
0-4 1-3 0-1
0% 33% 0%
1-2 1-3 0-3
50% 33% 0%
0-0 0-3 0-0
0% 0% 0%
1-1 1-3 0-0
100% 33% 0%
1-1 1-3 0-0
100% 33% 0%
1-3 0-6 0-0
33% 0% 0%
32% 18% 11%

2-3
67%
1-8
13%
2-8
25%
0-3
0%
2-4
50%
2-4
50%
1-9
11%

24%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

52%

1 0 0 2 10 4 4

w & o = B N B
o
o
o
o
o
o
o
~

12 2 3 00 7 2

3.2
0.8
4.8
-2.1
1.6
2

-4

84 66 17 34 68 25 6 15378 1
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Vanova Lucia - 8.Maj.2003 - licencia - 49901
Spolu
26 - odohratych zapasov 491 - odohratych mindit 123 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  18.9 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
26 - odohratych zapasov 491 - odohratych mindt 123 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  18.9 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
12.Maj.2018 SBK Spisska Nové Ves - BKM Zilina 72 -25
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Sl4via Trnava B 43 - 36
15.Apr.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina 65 -44
24.Mar.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nova Ves 35-69
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 36-43
10.Mar.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 68 - 47
11.Feb.2018 BKM Zilina - Young Angels Kosice 15 -97
10.Feb.2018 BKM Zilina - SBK Spisska Nova Ves 13-76
28.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Zilina 91 - 26
27.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101 - 39
14.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava A 26 - 53
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 51-42
17.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM Zilina 80 -24
16.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 79 - 38
3.Dec.2017 BKM Zilina - BK Slovan Bratislava 32-54
2.Dec.2017 BKM Zilina - BK PetrZalka 49 - 85
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad 30 - 130
19.Nov.2017 SBK Spisska Nové Ves - BKM Zilina 91 - 30

17
13
13
18
17
25
20

20

19

25

28

29
22

Sk
il IE
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-3
0%
2-7
29%
4-9
44%
2-6
33%

S2

S3

Sc

= S R
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18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

Young Angels Kosice - BKM Zilina
BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BKM Zilina - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered
BK Petrzalka - BKM Zilina

BK Slovan Bratislava - BKM Zilina

Pocet zapasov 26

85-18
39 -89
24 - 111
35-53
34-51
38-78
35-87
69 - 56
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Vavrova Ema - 13.Maj.2002 - licencia - 47662
Spolu
24 - odohratych zapasov 597 - odohratych minut 145 - bodov
4 - vyhratych zapasov  24.9 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
20 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky
24 - odohratych zapasov 597 - odohratych minat 145 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 24.9 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2018 SBK Spisska Nové Ves - BKM Zilina 72-25 26
15.Apr.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina 65-44 26
24.Mar.2018 BKM Zilina - SBK Spigska Nova Ves 35-69 28
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 36-43 28
10.Mar.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 68 -47 24
11.Feb.2018 BKM Zilina - Young Angels Kosice 15-97 25
10.Feb.2018 BKM Zilina - SBK Spigska Nova Ves 13-76 30
27.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101 -39 32
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117 - 41 31
14.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava A 26-53 24
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slévia Trnava B 51-42 27
17.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM Zilina 80-24 20
16.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina 79 -38 31
2.Dec.2017 BKM Zilina - BK Petrzalka 49 -85 25
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad 30-130 24
19.Nov.2017 SBK Spisska Nové Ves - BKM Zilina 91-30 30
18.Nov.2017 Young Angels Kosice - BKM Zilina 85-18 26
5.Nov.2017 BKM Zilina - BK ZS Zvolen 39-89 17
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22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017

24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BK ASK Sl4via Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava A - BKM Zilina
BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BKM Zilina - BK Lokomotiva Sered
BK Petrzalka - BKM Zilina

BK Slovan Bratislava - BKM Zilina

Pocet zapasov 24

35-53
79 - 50
34 -51
38-78
35-87
69 - 56
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Zahradnikova Emma - 16.Apr.2002 - licencia - 52825
Spolu
8 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 10.1 - mindt na zapas O - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 0 - bodov na zépas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - DL Kadetky

8 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 10.1 - minUt na zapas O - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina - DL Kadetky

Datum Zépas
12.Maj.2018 SBK Spisska Nové Ves - BKM Zilina
29.Apr.2018 BKM Zilina - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slévia Trnava B
24.Mar.2018 BKM Zilina - SBK Spidska Nové Ves
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
10.Mar.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina
17.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM Zilina
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas a
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